
2025 年 5 月 2 日 

関係者各位 

一般社団法人日本農薬学会 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび本会は、2025 年 2 月 17 日付で適格請求書発行事業者となりましたので、下記の

とおり登録番号を通知いたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

適格請求書発行事業者登録番号 T8011505002679 

 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ・連絡先 

〒114-0015 東京都北区中里 2-28-10 日本植物防疫協会内 

 一般社団法人日本農薬学会事務局 

メールアドレス：nouyaku@pssj2.jp 

 

以上 


